
— 13605 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 145

2431

UCHWA£A Nr 201/09/V RADY MIASTA PUSZCZYKOWA

z dnia 24 czerwca 2009 r.

w sprawie: nadania nazw ulic w Mie�cie Puszczykowie

Poz. 2431

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami) Rada Miasta Puszczykowa uchwala,
co nastêpuje:

§1. Nadaje siê nowo powsta³ej ulicy po³o¿onej w obrêbie
geodezyjnym Puszczykowo Stare w rejonie ulicy Konwaliowa
nazwê - Rumiankowa.

§2. Nadaje siê nowo powsta³ej ulicy po³o¿onej w obrêbie
geodezyjnym Puszczykowo Stare w rejonie ulicy Jaros³aw-
skiej nazwê � Azaliowa.

§3. Przebieg ulic zaznaczony jest na odpisie mapy, stano-
wi¹cej za³¹cznik nr 1 do niniejszej uchwa³y.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Puszczykowa.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta

(-) Marek B³ajecki



— 13606 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 145 Poz. 2431


